

Servicii de reparație a încăperilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Valoarea de deviz 119 097,41 lei

Intocmit in prețuri curente 17.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Camera tehnica Et.1				
		1.1. Tavane				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	5,5000	97,82	538,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8250	50,00	41,25
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	3,8500	50,00	192,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0110	3 200,00	35,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0193	3 200,00	61,76
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,6500	80,00	132,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,6500	1,50	2,47
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,6500	0,80	1,32
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,2750	80,00	22,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,5500	30,00	16,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,8250	40,00	33,00
2	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	5,5000	31,92	175,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2650	54,00	68,31
	2430226109307	Diluant decapant	kg	2,7500	35,00	96,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,2000	5,00	11,00
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,5000	5,02	27,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1650	54,00	8,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,8250	20,00	16,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,2750	8,00	2,20
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	4,0000	91,64	366,55

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,8800	54,00	263,52
	2653102100831	Amestec uscat	kg	28,5600	3,30	94,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	15,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3160	25,00	7,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0640	10,00	0,64
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,0000	25,80	103,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	4,4000	10,00	44,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,6000	32,00	19,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,00	0,02
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,5000	36,20	199,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,4750	54,00	133,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	5,8020	6,50	37,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0055	15,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0055	25,00	0,14
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,5000	5,02	27,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1650	54,00	8,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,8250	20,00	16,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,2750	8,00	2,20
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,5000	45,18	248,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,0250	54,00	163,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2,7500	25,00	68,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3300	3,30	1,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,7500	5,00	13,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2750	5,00	1,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0110	15,00	0,16
		<i>Total</i>	lei			1 686,11
		Total Tavane Inclusiv salariu				1 686,11 947,90
		1.2. Timplarie				

1	2	3	4	5	6	7
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,6500	23,10	38,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3465	60,00	20,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3465	50,00	17,33
10	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	1,6500	3 321,95	5 481,21
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4255	60,00	145,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1320	50,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4125	50,00	20,62
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,6500	3 200,00	5 280,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1403	40,00	5,61
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7425	15,00	11,14
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,3630	30,00	10,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0330	25,00	0,82
11	CK33B(apl)	Miner din tabla cromata pentru usi din lemn .	buc	1,0000	157,50	157,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	60,00	54,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	100,00	100,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			5 676,83
		Total Timplarie Inklusiv salariu				5 676,83 267,97
		<i>Total</i>	lei			7 362,94
		Total Camera tehnica Et.1 Inklusiv salariu				7 362,94 1 215,87
		2. Asistent medical Et.1				
		2.1. Pereti				
12	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	8,0000	50,85	406,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,0800	54,00	220,32

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6400	50,00	132,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,3200	3,20	33,02
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0112	10,00	0,11
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0560	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0688	300,00	20,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0176	15,00	0,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,30
13	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc	1,0000	7,20	7,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	60,00	7,20
14	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	35,3700	31,92	1 129,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,1351	54,00	439,30
	2430226109307	Diluant decapant	kg	17,6850	35,00	618,97
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,1480	5,00	70,74
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,3700	5,02	177,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0611	54,00	57,30
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,3055	20,00	106,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,7685	8,00	14,15
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,3700	91,64	3 241,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	43,1514	54,00	2 330,18
	2653102100831	Amestec uscat	kg	252,5418	3,30	833,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1415	15,00	2,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,7942	25,00	69,86
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,5659	10,00	5,66
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,3700	25,80	912,71
	7122050013400	Zidar	h-om	7,0740	50,00	353,70
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	38,9070	10,00	389,07
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,3055	32,00	169,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0106	15,00	0,16
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,3700	36,20	1 280,28

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	15,9165	54,00	859,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5370	50,00	176,85
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	37,3118	6,50	242,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0354	15,00	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0354	25,00	0,88
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,3700	5,02	177,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0611	54,00	57,30
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,3055	20,00	106,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,7685	8,00	14,15
20	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,1500	309,47	46,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0105	50,00	0,52
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,1530	300,00	45,90
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,3700	45,18	1 597,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,4535	54,00	1 050,49
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	17,6850	25,00	442,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,1222	3,30	7,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	17,6850	5,00	88,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,7685	5,00	8,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0707	15,00	1,06
22	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (radiator existent)	buc	1,0000	39,07	39,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	60,00	30,00
	2822115700000 1	Radiator fara pret	buc	1,0000	1,00	1,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	300,00	0,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
23	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	20,0000	68,09	1 361,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,0000	60,00	780,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	20,4000	20,00	408,00
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1200	25,00	3,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,0000	32,00	32,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	300,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5000	3,20	8,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,4000	32,00	76,80
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,2000	1,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			10 377,57
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 377,57 6 544,65
		2.2. Timplarie				
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,6500	23,10	38,12
	7422010060100	Timplari	h-om	0,3465	60,00	20,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3465	50,00	17,33
25	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	1,6500	3 321,95	5 481,21
	7422010060100	Timplari	h-om	2,4255	60,00	145,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1320	50,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4125	50,00	20,62
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,6500	3 200,00	5 280,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1403	40,00	5,61
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7425	15,00	11,14
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,3630	30,00	10,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0330	25,00	0,82
26	CK33B(apl)	Miner din tabla cromata pentru usi din lemn .	buc	1,0000	157,50	157,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	60,00	54,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	100,00	100,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			5 676,83
		Total Timplarie Inclusiv salariu				5 676,83 267,97
		<i>Total</i>	lei			16 054,40
		Total Asistent medical Et.1 Inclusiv salariu				16 054,40 6 812,62

1	2	3	4	5	6	7
		3. Asistent social Et.1				
		3.1. Pereti				
27	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc	1,0000	7,20	7,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	60,00	7,20
28	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	35,9100	31,92	1 146,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,2593	54,00	446,00
	2430226109307	Diluant decapant	kg	17,9550	35,00	628,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,3640	5,00	71,82
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,9100	5,02	180,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0773	54,00	58,17
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,3865	20,00	107,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,7955	8,00	14,36
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,9100	91,64	3 290,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	43,8102	54,00	2 365,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	256,3974	3,30	846,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1436	15,00	2,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,8369	25,00	70,92
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,5746	10,00	5,75
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,9100	25,80	926,64
	7122050013400	Zidar	h-om	7,1820	50,00	359,10
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	39,5010	10,00	395,01
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,3865	32,00	172,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0108	15,00	0,16
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,9100	36,20	1 299,83
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	16,1595	54,00	872,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5910	50,00	179,55
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	37,8815	6,50	246,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0359	15,00	0,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0359	25,00	0,90
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	35,9100	5,02	180,26

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0773	54,00	58,17
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,3865	20,00	107,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,7955	8,00	14,36
34	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,1500	309,47	46,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0105	50,00	0,52
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,1530	300,00	45,90
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,9100	45,18	1 622,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,7505	54,00	1 066,53
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	17,9550	25,00	448,88
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,1546	3,30	7,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	17,9550	5,00	89,78
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,7955	5,00	8,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0718	15,00	1,08
36	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (radiator existent)	buc	1,0000	39,07	39,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	60,00	30,00
	2822115700000 1	Radiator fara pret	buc	1,0000	1,00	1,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	300,00	0,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			8 738,96
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 738,96 5 443,60
		3.2. Timplarie				
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,6500	23,10	38,12
	7422010060100	Timplari	h-om	0,3465	60,00	20,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3465	50,00	17,33
38	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	1,6500	3 321,95	5 481,21
	7422010060100	Timplari	h-om	2,4255	60,00	145,53

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1320	50,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4125	50,00	20,62
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,6500	3 200,00	5 280,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1403	40,00	5,61
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7425	15,00	11,14
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,3630	30,00	10,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0330	25,00	0,82
39	CK33B(apl)	Miner din tabla cromata pentru usi din lemn .	buc	1,0000	157,50	157,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	60,00	54,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	100,00	100,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			5 676,83
		Total Timplarie Inclusiv salariu				5 676,83 267,97
		<i>Total</i>	lei			14 415,79
		Total Asistent social Et.1 Inclusiv salariu				14 415,79 5 711,57
		4. Psiholog Et.1				
		4.1. Tavane				
40	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	6,0000	97,79	586,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	50,00	45,00
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	4,2000	50,00	210,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0120	3 200,00	38,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0210	3 200,00	67,20
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,8000	80,00	144,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,8000	1,50	2,70
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,8000	0,80	1,44
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,3000	80,00	24,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,6000	30,00	18,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9000	40,00	36,00
41	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	6,0000	31,92	191,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	54,00	74,52
	2430226109307	Diluant decapant	kg	3,0000	35,00	105,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,4000	5,00	12,00
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,0000	5,02	30,12

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	54,00	9,72
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,9000	20,00	18,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,3000	8,00	2,40
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,0000	91,64	549,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	7,3200	54,00	395,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	42,8400	3,30	141,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0240	15,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4740	25,00	11,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0960	10,00	0,96
44	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,0000	25,80	154,83
	7122050013400	Zidar	h-om	1,2000	50,00	60,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	6,6000	10,00	66,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,9000	32,00	28,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0018	15,00	0,03
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,0000	36,20	217,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,7000	54,00	145,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	6,3294	6,50	41,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0060	15,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0060	25,00	0,15
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,0000	5,02	30,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	54,00	9,72
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,9000	20,00	18,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,3000	8,00	2,40
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,0000	45,18	271,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,3000	54,00	178,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	3,0000	25,00	75,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3600	3,30	1,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,0000	5,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	5,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			2 031,40
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 031,40 1 158,24
		<i>Total</i>	lei			2 031,40
		Total Psiholog Et.1 Inclusiv salariu				2 031,40 1 158,24
		5. Sala de sedinte Et.1				
		5.1. Pereti				
48	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	12,0000	50,85	610,18
	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,1200	54,00	330,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,9600	50,00	198,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,4800	3,20	49,54
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0168	10,00	0,17
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0840	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1032	300,00	30,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0264	15,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0180	10,00	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0180	25,00	0,45
49	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc	1,0000	7,20	7,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	60,00	7,20
50	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	55,0000	31,92	1 755,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,6500	54,00	683,10
	2430226109307	Diluant decapant	kg	27,5000	35,00	962,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,0000	5,00	110,00
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,0000	5,02	276,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6500	54,00	89,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,2500	20,00	165,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,7500	8,00	22,00
52	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	55,0000	91,64	5 040,03

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,1000	54,00	3 623,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	392,7000	3,30	1 295,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2200	15,00	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,3450	25,00	108,62
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,8800	10,00	8,80
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	55,0000	25,80	1 419,25
	7122050013400	Zidar	h-om	11,0000	50,00	550,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	60,5000	10,00	605,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,2500	32,00	264,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0165	15,00	0,25
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	55,0000	36,20	1 990,83
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	24,7500	54,00	1 336,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,5000	50,00	275,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	58,0195	6,50	377,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0550	15,00	0,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0550	25,00	1,38
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,0000	5,02	276,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6500	54,00	89,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,2500	20,00	165,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,7500	8,00	22,00
56	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,1500	309,47	46,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0105	50,00	0,52
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,1530	300,00	45,90
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,0000	45,18	2 484,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	30,2500	54,00	1 633,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,5000	25,00	687,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,3000	3,30	10,89
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	27,5000	5,00	137,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,7500	5,00	13,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1100	15,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
58	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (radiator existent)	buc	1,0000	39,07	39,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	60,00	30,00
	2822115700000 1	Radiator fara pret	buc	1,0000	1,00	1,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	300,00	0,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			13 945,57
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 945,57 8 845,90
		5.2. Tavane				
59	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	22,0000	97,79	2 151,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3000	50,00	165,00
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	15,4000	50,00	770,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0440	3 200,00	140,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0770	3 200,00	246,40
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	6,6000	80,00	528,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	6,6000	1,50	9,90
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	6,6000	0,80	5,28
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,1000	80,00	88,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,2000	30,00	66,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,3000	40,00	132,00
60	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	22,0000	31,92	702,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,0600	54,00	273,24
	2430226109307	Diluant decapant	kg	11,0000	35,00	385,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,8000	5,00	44,00
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,0000	5,02	110,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6600	54,00	35,64
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,3000	20,00	66,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,1000	8,00	8,80
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22,0000	91,64	2 016,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	26,8400	54,00	1 449,36
	2653102100831	Amestec uscat	kg	157,0800	3,30	518,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0880	15,00	1,32

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,7380	25,00	43,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3520	10,00	3,52
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	22,0000	25,80	567,70
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4000	50,00	220,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	24,2000	10,00	242,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,3000	32,00	105,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0066	15,00	0,10
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,0000	36,20	796,33
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,9000	54,00	534,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2000	50,00	110,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	23,2078	6,50	150,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0220	15,00	0,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
65	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	20,4000	35,03	714,61
	7422010060100	Timplar	h-om	5,3040	60,00	318,24
	2743123549025	Baghete din poliretan (aplicativ)	m	21,4200	13,00	278,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5100	3,20	1,63
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0204	300,00	6,12
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	122,4000	0,90	110,16
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,0000	5,02	110,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6600	54,00	35,64
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,3000	20,00	66,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,1000	8,00	8,80
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,0000	45,18	993,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,1000	54,00	653,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	11,0000	25,00	275,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,3200	3,30	4,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,0000	5,00	55,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,1000	5,00	5,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0440	15,00	0,66

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 163,07
		Total Tavane Inclusiv salariu				8 163,07 4 565,12
		5.3. Pardoseli				
68	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	22,0000	26,32	579,04
	7132040012700	Parchetar	h-om	5,0600	54,00	273,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0600	50,00	253,00
	2320166200729	Parchetin	l	0,6600	40,00	26,40
	4100126202818	Apa	m3	0,6600	15,00	9,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6600	25,00	16,50
69	CN54A (apl)	Aplicarea manuala a grundului cu quart "betonocontact" intr-un strat, la pardoseli	m2	22,0000	17,94	394,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,0800	54,00	166,32
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	9,1300	25,00	228,25
70	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	22,0000	281,14	6 185,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	10,2960	60,00	617,76
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	677,2392	8,10	5 485,64
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,9919	25,00	49,80
	4100126202818	Apa	m3	0,1549	15,00	2,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,8480	10,00	18,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4400	25,00	11,00
71	CN54A (apl)	Aplicarea manuala a grundului cu quart "betonocontact" intr-un strat, la pardoseli	m2	22,0000	17,94	394,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,0800	54,00	166,32
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	9,1300	25,00	228,25
72	CG17A	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	22,0000	353,42	7 775,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	49,5000	60,00	2 970,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,5000	50,00	275,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,6600	140,00	3 172,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	3,20	915,20

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7260	0,30	0,22
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	35,2000	3,20	112,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9240	300,00	277,20
	2010407343982	Rumegus	kg	1,1000	20,00	22,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2200	15,00	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9900	25,00	24,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2640	10,00	2,64
73	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	16,3000	169,79	2 767,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,6700	60,00	880,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6300	50,00	81,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	32,6000	3,20	104,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0978	300,00	29,34
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0815	0,30	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0244	15,00	0,37
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	16,6260	100,00	1 662,60
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6300	3,20	5,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1630	25,00	4,07
		<i>Total</i>	lei			18 096,17
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				18 096,17 5 683,34
		<i>Total</i>	lei			40 204,81
		Total Sala de sedinte Et.1 Inclusiv salariu				40 204,81 19 094,36

		Total	lei			80 069,34
		Asigurarea Medicala	24 %			8 158,24
		Transportarea materialilor	4 %			1 825,81
		Total				90 053,39
		Cheltueli de regie	7 %			6 303,74
		Total				96 357,13
		Beneficiu de deviz	3 %			2 890,71
		Total				99 247,84
		TVA	20 %			19 849,57
		Total deviz:				119 097,41

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)